
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 3.oktobris                                                                             protokols Nr. 22. 
 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par papildus finansējuma piešķiršanu autobusu pieturvietas “Vidēji” saglabāšanai un 

atjaunošanai, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot jautājumu par papildus finansējuma piešķiršanu autobusu pieturvietas “Vidēji” 

saglabāšanai un atjaunošanai, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2023.gada 9.augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr.22 “Par projekta 

“Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” realizēšanu” (protokols Nr.16); 

2. Ķekavas novada pašvaldība ar SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “Igate”” ir noslēgusi līgumu 

Nr. 1-17.1/23/655 par projekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” (turpmāk – 

projekts) realizēšanu; 

3. projekta ietvaros sabiedriskā transporta maršrutu tīklā esošā autobusu pieturvieta “Vidēji” pie 

autoceļa V2 ”Rāmava–Katlakalns” netiek saglabāta. Izstrādājot projekta dokumentāciju, tika 

veikta izpēte, secinot, ka pieturvieta “Vidēji” atrodas ~530m attālumā no pieturvietas “Kāpu 

iela” un ~380m no pieturvietas “Ādiņas”. Vietā, kur šobrīd vēl atrodas esošā pieturvieta 

“Vidēji”, projekta ietvaros paredzēts izbūvēt atpūtas laukumu, novietojot tur soliņu; 

4. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 25.jūlijā saņemts iedzīvotāju iesniegums (reģ. Nr. 1-

6.1/24/4226), kurā iedzīvotāji izsaka nepieciešamību autobusu pieturvietu “Vidēji” saglabāt, jo 

15 gadu griezumā pieturvietu aktīvi izmanto apkārtējie iedzīvotāji, tostarp skolēni, pensionāri 

un personas ar invaliditāti; 

5. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 16.augustā saņemta VSIA “Latvijas valsts ceļi” vēstule 

(reģ. Nr. 1-6.1/24/4683), kurā pašvaldība tiek informēta, ka VSIA “Latvijas valsts ceļi” var 

saskaņot pieturvietas “Vidēji” saglabāšanu pie nosacījuma, ja pieturvieta tiks izbūvēta atbilstoši 

LVS 190-8 “Autobusu pieturu projektēšanas noteikumi”, nodrošinot, ka posmā tiek izmantoti 

līdzvērtīgi tehniskie risinājumi (izbūvētas platformas un paplašinājumi), kā tas ir izdarīts 

pieturvietām “Ādiņas” un “Kāpu iela”; 

6. projekta autoruzraudzību veic SIA “Vertex projekti”. Autoruzraugs ir izstrādājis konceptuālu 

risinājumu autobusu pieturvietas “Vidēji” saglabāšanai un sagatavojis darba daudzumu 

sarakstu. Šie darba daudzumi ir izcenoti, saskaņā ar esošā būvdarbu līguma tehniskās 

specifikācijas (tāmes) vienību cenām; 

7. lai autobusu pieturvieta “Vidēji” tiktu saglabāta un atjaunota, papildus nepieciešams 

finansējums 17 282,81 EUR apmērā, tajā skaitā PVN 21% - 2 999,50 EUR. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 26.septembra sēdes 

atzinumu, 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina 

Putniņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),  "Pret" – 2 (Andris Vītols, Juris Žilko), 

“Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt projekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” realizācijai nepieciešamās 

būvdarbu apjomu izmaiņas un papildu darbus, kas nepieciešami autobusu pieturvietas “Vidēji” 

saglabāšanai un atjaunošanai. 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā projekta “Apvienotā gājēju ceļa un 

veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c 

V1) līdz Kāpu ielai” realizācijai papildus finansējumu 17 282,81 EUR no budžeta sadaļas 

“Attīstības pārvalde” (EKK 22391 Finansējums energoefektivitātes paaugstināšanas projektu 

uzsākšanai). 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


